

SARL DISTRIMAT SUD

SARL AU CAPITAL DE 50 000 €

QUARTIER LES BASSES RETRACHES
83340 LE LUC EN PROVENCE

Référence client

000956 / 01000956

Page

1

Téléphone : 0483739708

Fax :

E-mail: distrimatcommande@gmail.com

Siret : 79379760600019

RC : APE : 4673B

N° Intracom : FR53793797606

Références

CEMAPIERRE

39 BLD JOSEPH VALLIER

38100 GRENOBLE

Livraison prévue :

Commande N°

Date

Représentant

Mode de règlement

Devise

20150300148

23/03/2015

JOFFREY

VIREMENT

EUROS

Référence	Désignation	UV	Qte	P.U. HT	P.U. Net	Montant HT
DIS000000000106	15 X55/60 X1-2 CM WHITE QUARTZITE Z TYPE 0.495 M2 / BOITE 24.75M2 / PAL 980 KG / PAL	M2	30.20	26.00	26.00	785.07
DIS000000000105	15 X55/60 X1-2 CM P013 WALL PANELS Z TYPE 0.495 M2 / BOITE 24.75M2 / PAL 980 KG / PAL	M2	5.45	22.50	22.50	122.51
DIS000000000103	15 X55/60 X1-2 CM P 1308 WALL PANELS Z TYPE 0.495 M2 / BOITE 24.75M2 / PAL 980 KG / PAL	M2	10.40	32.50	32.50	337.84
DIS000000000066	15 X55/60 X1-2 CM FANTASIA WALL PANELS Z TYPE 0.495 M2 / BOITE 24.75 M2 / PAL 980 KG / PAL	M2	8.41	22.50	22.50	189.34
DIS000000000088	60 X60 LONDON GRIS FLAMMEE BORD DROIT 18 M2 / PAL - 50 PIECES / PAL - 972 KG / PAL - 19.44 KG / PIECE MARCHANDISE GRATUITE SUITE CASSE DERNIERE LIVRAISON	M2	36.00	22.50	22.50	810.00
DIS000000000062	15 X55/60 X1-CM INKA P014 WALL PANELS Z TYPE 0.495 M2 /BOITE 24.75 M2 / PAL 980 KG / PAL	M2	1.98			
DIS000000000064	15 X55/60 X1-2 CM LAVA P018 WALL PANELS Z TYPE 0.495 M2 / BOITE 24.75 M2 / PAL 980 KG / PAL	M2	1.98			
DIS000000000066	15 X55/60 X1-2 CM FANTASIA WALL PANELS Z TYPE 0.495 M2 / BOITE 24.75 M2 / PAL 980 KG / PAL	M2	1.98			
DIS000000000103	15 X55/60 X1-2 CM P 1308 WALL PANELS Z TYPE 0.495 M2 / BOITE 24.75M2 / PAL 980 KG / PAL	M2	1.98			

A reporter

2244.76

SARL DISTRIMAT SUD

SARL AU CAPITAL DE 50 000 €

QUARTIER LES BASSES RETRACHES
83340 LE LUC EN PROVENCE

Référence client

000956 / 01000956

Page

2

Téléphone : 0483739708

Fax :

E-mail: distrimatcommande@gmail.com

Siret : 79379760600019

RC : APE : 4673B

N° Intracom : FR53793797606

Références

CEMAPIERRE

39 BLD JOSEPH VALLIER

38100 GRENOBLE

Livraison prévue :

Commande N°

Date

Représentant

Mode de règlement

Devise

20150300148

23/03/2015

JOFFREY

VIREMENT

EUROS

Référence	Désignation	UV	Qte	P.U. HT	P.U. Net	Montant HT
DIS000000000104	REPORT..... 15 X55/60 X1-2 CM P007 WALL PANELS Z TYPE 0.495 M2 / BOITE 24.75M2 / PAL 980 KG / PAL	M2	1.98			2244.76

Taux TVA	Montant HT	Port & Embal.	Montant TVA
20.00	2244.76		448.95

Total HT	2244.76
Total TVA	448.95
Total TTC	2693.71
Net à payer en EUROS	2693.71

Echéance Montant

2693.71

*Pas d'escompte pour paiement anticipé, passée la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal.
(Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012).*